КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»
Р Е Ш Е Н И Е

от  «05» октября 2020 года

                                      № 6
«Об освобождении от временного исполнения полномочий

главы администрации муниципального образования
сельского поселения «Село Льва Толстого»

На основании Устава сельского поселения «Село Льва-Толстого», Сельская Дума сельского поселения «Село Льва-Толстого»
Р Е Ш И Л А:
1. Освободить «05» октября 2020 г. от временного исполнения полномочий главы администрации  муниципального образования сельского поселения «Село Льва Толстого»   на основании абзаца 2 части 2 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения «Село Льва-Толстого». Бархатова Андрея Сергеевича
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию путем вывешивания на доске объявлений в специальных утвержденных сельской думой местах поселения, а также на странице администрации МО СП «Село Льва-Толстого» сайта администрации МР «Дзержинский район» http://www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_rayon/selskoe_poselenie_selo_lva_tolstogo/
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования
сельское поселение «Село Льва Толстого»                                                      В.Д. Евтишенков